Unsere Nudelgerichte
Spaghetti

Aglio Olio
Olivenol, Xnoblauch, Chili, Petersilie

Pesto
Hausgemachtes Pesto

Gambas
Garnelen, Tomaten, Weifwein, Knoblauch, Zwiebel

Frutti di Mare
Meeresfriichte, Knoblauch, Tomate, Zwiebel

Taghliatelle

Salmone
Lachs, Sahne

Della Casa
Schweinefilet/Gorgonzola/Pilze/Sahne

Funghi e Filetto
Rinderfilet, Tomate, Zwiebel, Pilze, Knoblauch, Weiffweinsofe

Lasagne
Hackfleisch-Béchamelsofie, iiberbacken

Cannelloni
Hackfleisch-Gemiisefiillung, Hackfleisch-Béchamelsofe,
tiberbacken

10,50 €

11,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

15,50 €

13,00 €

13,00 €



Unsere Nudelgerichte

Penne

Arrabbiata

TomatensofSe, Basilikum, Sahne, Chili 10,50 €
Amatriciana

Zwiebeln, Speck, Tomaten, pikant 11,00 €
Yegana

Brokkoli, Zucchini, Paprika, Pilze, Zwiebeln, Tomatensofie, pikant 12,00 €
Palermo

Schinken, Sahne, tiberbacken 13,00 €
Siciliana

Hackfleischsofe, Erbsen, Schinken, Pilze, iiberbacken 13,00 €

Unsere Kindergerichte

Spaghetti Bolognese 6,00 €
Penne Panne e Prosciutto 6,00 €
Schnitzel mit Pommes und Ketchup 8,50 €

Pommes mit Ketchup 4,50



